
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.246.2022 

BURMISTRZA MIASTA KUDOWA-ZDRÓJ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych  

na terenie Gminy Kudowa-Zdrój. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 Uchwały nr XXXIV/242/09 Rady Miejskiej 

Kudowy–Zdroju z dnia 30 marca 2009 roku w sprawie określenia sposobu ustalania wysokości cen i opłat  

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Burmistrz Miasta Kudowa–Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Kudowa-

Zdrój stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kudowskiemu Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 121/12 Burmistrza Miasta Kudowy–Zdroju z dnia 23 maja 2012 roku 

w sprawie cen za usługi cmentarne oraz zarządzenie 105/17 Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój z dnia 16 maja 

2017 roku zmieniające zarządzenie nr 121/12 Burmistrza Miasta Kudowy–Zdroju z dnia 23 maja 2012 roku 

w sprawie cen za usługi cmentarne. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta: 

Aneta Potoczna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 6706



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.246.2022 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

 

 

Cennik opłat za usługi cmentarne 

na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Kudowa-Zdrój 

 

1. Opłaty za udostępnienie miejsca w celu urządzenia grobu na okres 20 lat: 

a) grób pojedynczy ziemny – 600,00 zł netto/ 648,00 zł brutto, 

b) grób pojedynczy murowany – 800,00 zł netto / 864,00 zł brutto, 

c) grób dziecinny ziemny – 500,00 zł netto / 540,00 zł brutto, 

d) grób piętrowy ziemny – 1.000,00 zł / 1.080,00 zł brutto. 

2. Opłata jednorazowa za udostępnienie miejsca w celu urządzenia grobu lub rezerwację: 

a) grób piętrowy murowany – 1.800,00 zł netto / 1.944,00 zł brutto, 

b) nisza urnowa ścienna – 1.400,00 zł netto / 1.512,00 zł brutto, 

c) nisza urnowa ziemna – 1.400,00 zł netto / 1.512,00 zł brutto, 

d) przekształcenie pojedynczego grobu ziemnego w piętrowy murowany – 1.200,00 zł netto / 1.296,00 

zł brutto. 

3. Opłata za wznowienie miejsca na grób na następne 20 lat: 

a) grób pojedynczy ziemny – 1.000,00 zł netto / 1.080,00 zł brutto, 

b) grób pojedynczy murowany – 1.000,00 zł netto / 1.080,00 zł brutto, 

c) grób dziecinny ziemny – 500,00 zł netto / 540,00 zł brutto, 

d) grób piętrowy ziemny – 1.200,00 zł netto / 1.296,00 zł brutto. 

4. Opłata za rezerwację miejsca za życia na grób na okres 20 lat i przedłużenie rezerwacji na kolejne 

20 lat: 

a) grób pojedynczy ziemny – 1.100,00 zł netto / 1.188,00 zł brutto, 

b) grób pojedynczy murowany – 1.400,00 zł netto / 1.512,00 zł brutto, 

c) grób piętrowy ziemny – 1.400,00 zł netto / 1.512,00 zł brutto. 

5. Opłata za dochowanie: 

a) dochowanie urny z prochami do istniejącego grobu ziemnego – 400,00 zł netto / 432,00 zł brutto, 

b) dochowanie do istniejącego grobu (po okresie nienaruszalności grobu) lub zarezerwowanego 

miejsca za 1 rok, tak aby grób opłacony był 20 lat licząc od daty ostatniego pochówku – 50,00 zł 

netto / 54,00 zł brutto. 

6. Opłata za korzystanie z kaplicy: 

a) przechowywanie zwłok w chłodni za każdą rozpoczętą godzinę – 5,00 zł netto / 5,40 zł brutto, 

b) przechowywanie urny w Domu Przedpogrzebowym za każdą rozpoczętą godzinę – 3,00 zł netto / 

3,24 zł brutto, 

c) udostępnienie Domu Przedpogrzebowego w związku z ceremonią pogrzebową lub wystawieniem 

zwłok – 200,00 zł netto / 216,00 zł brutto, 

d) każdorazowe udostępnienie (otwarcie) Domu Przedpogrzebowego w celu złożenia lub wydania 

zwłok – 60,00 zł netto / 64,80 zł brutto. 

7. Opłata za wjazd na teren cmentarzy: 

a) wjazd na cmentarz w celu postawienia pomnika lub ekshumacji zwłok – 150,00 zł netto / 162,00 zł 

brutto. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6706


		2022-12-29T13:32:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




